湘信院团发〔2022〕32 号

关于“学习二十大，永远跟党走”主题征文比赛获奖

结果的通报

各团总支、基层团支部：

根据湖南信息学院《关于举办“学习二十大，永远跟党

走”主题征文比赛的通知》（湘信院团发〔2022〕24 号）精

神，本次征文比赛在全校范围内共收到 77 份作品，经专家

评审，共有贺思怡等 37 名同学在“学习二十大，永远跟党

走”主题征文比赛中获奖，其中一等奖 5 名、二等奖 10 名、

三等奖 15 名，优胜奖 7 名。具体获奖名单见附件。现予以

通报。

附件：《“学习二十大，永远跟党走”主题征文比赛获奖名

单》

共青团湖南信息学院委员会

湖南信息学院马克思主义学院

2022 年 12 月 2 日

附件：

“学习二十大，永远跟党走”主题征文比赛获奖名单

获奖作品 获奖等级 获奖者 所在学院 指导老师

《以我青春筑党之华章》 一等奖 贺思怡 国际商学院 谷娴

《传承红色精神，奋斗磨砺青

春》
一等奖 祝英权 管理学院 程笑笑

《青春献礼二十大，时代青年

创未来》
一等奖 蔡敏 国际商学院 谭莹

《十年发展蝶变，华夏葳蕤勃

发》
一等奖 唐小丫 计算机科学与工程学院 汪纯峰

《蹱事增华，踔厉奋发》 一等奖 钟思婧 国际商学院 曾熙

《青年心向党 放飞青春不是

梦》》
二等奖 李思圆 国际商学院 王广

《强国圆梦，功成有我》 二等奖 黄诺 艺术学院 刘成荧

《赓续青春百年志，踔厉奋发

向未来》
二等奖 张政红 国际商学院 罗斯静

《时代晴朗，当以峥嵘自少年》 二等奖 王鹏 计算机科学与工程学院 颜福维

《奔腾》 二等奖 姚红 电子科学与工程学院 乔琳

《十年成长，一路芬芳》 二等奖 刘惠宁 电子科学与工程学院 乔琳

《青春逐梦，初心向党》 二等奖 邱自强 艺术学院 彭芳

《我眼中的二十大》 二等奖 刘龙泉 计算机科学与工程学院 周静

《我将无我，不负人民》 二等奖 文斌 国际商学院 陈婷婷

《浅析党的二十大报告-论青

年学子紧跟党走的必要性》
二等奖 陈福贵 电子科学与工程学院 颜丽娜

《三个“关键词”解读中国十

年来伟大变革》
三等奖 伍媚 国际商学院 罗斯静

《乘来时路展新未来，以青春

赴万丈理想》
三等奖 彭子怡 管理学院 孙映

《行而不辍，未来可期》 三等奖 熊鑫林 国际商学院 邹琴

《一船中国红，青春心向党》 三等奖 李彬 国际商学院 张翔

《用信仰之光照亮前行之路—

—读二十大报告有感》
三等奖 蒋妮娜 国际商学院 张昕辉

《喜迎二十大，青春著华章》 三等奖 曾艳朝 计算机科学与工程学院 李艳

《初心不改，踔厉奋发》 三等奖 黄思楠 国际商学院 毛文君

《伟大时代，壮丽事业，我们

都是追梦人》
三等奖 梁书豪 管理学院 唐璐

《喜看稻菽千重浪，遍地英雄

下夕烟》
三等奖 王逸涵 管理学院 姚慧

《不忘党恩，砥砺前行》 三等奖 石晶晶 国际商学院 朱红莉

《永远跟党走，奋进新征程》 三等奖 叶晓莹 艺术学院 陈欣

《学习二十大，永远跟党走》 三等奖 陈国祥 计算机科学与工程学院 许正宜

《红心追随党步伐，共筑民族

复兴路》
三等奖 欧阳巧丽 艺术学院 刘心怡

《学习二十大永远跟党走》 三等奖 易琳 艺术学院 刘亚琼

《溯古感今，笃志前行》 三等奖 成梦坪 电子科学与工程学院 孔祥兴

《青春逐梦，一心向党》 优胜奖 杨彩媛 计算机科学与工程学院 唐玉平

《永远跟党走》 优胜奖 韦鑫 艺术学院 唐敏捷

《以吾辈向上，护盛世中华》 优胜奖 梁茜 艺术学院 刘洪波

《喜迎二十大,奋进新征程》 优胜奖 刘玲 艺术学院 周培书

《中国的”舵手“》 优胜奖 曾宪睿瑾 电子科学与工程学院 吴丹

《学习二十大，同心跟党走》 优胜奖 黄杰进 电子科学与工程学院 刘虹

《凝心聚力向党，团结奋斗向

未来》
优胜奖 阳丽红 电子科学与工程学院 陈帅